
 

Bijlage 1: 23-05-2019  1 / 1 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Heerde; 

 

gelezen het voorstel van het college d.d. 7 mei 2019;  

 

gelet op artikel 14 van de Wet Publieke Gezondheid; 

 

besluit: 

1. kennis te nemen van de:  

a. voorlopig vastgestelde jaarrekening 2018;  

b. conceptprogrammabegroting GGD NOG 2020; 

2. geen zienswijze in te dienen voor de conceptprogrammabegroting GGD NOG 2020. 

 

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering d.d. 17 juni 2019. 

 

griffier,     voorzitter, 


